

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport kwartalny Qsr 3 / 2018

kwartał / rok

(zgodnie z § 60 ust. 2 i § 62 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie informacji bieżących i okresowych)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową
(rodzaj emitenta)

za 3 kwartał roku obrotowego 2018 obejmujący okres od 2018-07-01 do 2018-09-30

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSSF

w walucie zł

data przekazania: 2018-11-16

INTERMA TRADE SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
INTERMA TRADE S.A.	Usługi inne (uin)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
62-200	Gniezno
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Paderewskiego	25-35
(ulica)	(numer)
(048) 61 424 59 03	(048) 61 424 59 01
(telefon)	(fax)
	www.briju.pl
(e-mail)	(www)
784-214-99-99	639848296
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30
WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	50 527	66 988	11 879	15 737
II. Zysk/strata z działalności operacyjnej	- 2 373	- 356	- 558	- 84
III. Zysk/strata brutto	- 4 231	- 697	- 995	- 164
IV. Zysk/strata netto	- 4 400	- 1 274	- 1 034	- 299
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	- 5 122	11 757	- 1 204	2 762
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 1 765	- 1 482	- 415	- 348
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 710	- 6 022	- 167	- 1 415
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	- 7 597	4 253	- 1 786	999
IX.	30/09/2018	31/12/2017	30/09/2018	31/12/2017
X. Aktywa razem	94 227	95 232	22 060	22 832
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 448	1 144	339	274
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	24 004	20 649	5 620	4 951
XIII. Kapitał własny	68 775	73 439	16 101	17 607
XIV. Kapitał podstawowy	5 978	5 978	1 400	1 433
XV. Liczba akcji (w szt.)	5 978 260	5 978 260	5 978 260	5 978 260
XVI. Zysk/strata na jedną akcję (w zł, EUR) w 3 kwartałach	-0,74	-0,21	-0,17	-0,05
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł, EUR)	11,50	12,28	2,69	2,95
XVIII. WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE ZE SPRAWOZDANIA Z SYTUACJI FINANSOWEJ	01 do 2018-09-30	01 do 2017-09-30	01 do 2018-09-30	01 do 2017-09-30
XIX. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	463	26 434	109	6 210
XX. Zysk/strata z działalności operacyjnej	- 1 970	- 192	- 463	- 45
XXI. Zysk/strata brutto	- 8 059	- 1 184	- 1 895	- 278
XXII. Zysk/strata netto	- 7 967	- 1 001	- 1 873	- 235
XXIII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	- 347	2 881	- 82	677
XXIV. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	255	- 73	60	- 17
XXV. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 3	- 5 623	- 1	- 1 321
XXVI. Przepływy pieniężne netto, razem	- 94	- 2 815	- 22	- 661

Komisja Nadzoru Finansowego

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30
	30/09/2018	31/12/2017	30/09/2018	31/12/2017
XXVII.	30/09/2018	31/12/2017	30/09/2018	31/12/2017
XXVIII. Aktywa razem	51 873	56 999	12 144	13 666
XXIX. Zobowiązania długoterminowe	27 814	27 182	6 512	6 517
XXX. Zobowiązania krótkoterminowe	15 263	13 054	3 573	3 130
XXXI. Kapitał własny	8 796	16 762	2 059	4 019
XXXII. Kapitał podstawowy	5 978	5 978	1 400	1 433
XXXIII. Liczba akcji (w szt.)	5 978 260	5 978 260	5 978 260	5 978 260
XXXIV. Zysk/strata na jedną akcję (w zł, EUR) w 3 kwartałach	-1,33	-0,17	-0,31	-0,04
XXXV. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł, EUR)	1,47	2,80	0,34	0,67
XXXVI. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł, EUR)	0	0	0	0

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
Skonsolidowany raport za III kwartał 2018r..pdf	

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2018-11-16	Przemysław Piotrowski	Prezes Zarządu	